นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานคณะกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ

ID Code 68038392

รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รหัสงาน 31500 งานราวกันอันตราย

สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงยะล  y

ราคากลาง 507,208.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร) ห้าแสนเจ็ดพันสองร้อยแปดบาทถ้วน

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงยะลา สำนักงานทางหลวงที ่18 กรมทางหลวง

'ร^/
( นางสาวโสภาพร ละอองสม ) 

นายช่างโยธาอาวุโส 
ประธานคณะกรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 
กรรมการฯ

( นางสาวกาญจนา ชลารัตน ์) 

นายช่างโยธาชำนาญงาน 
กรรมการฯ

วันที ่ 27 พฤศจิกายน 2567